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Laaja-alaisen erityisopettajan määräaikaisen tehtävän hakuajan jatkaminen 

Pyhännän kunnan koulutoimessa on ollut avoinna 14.4.2022 saakka erityisopettajan määräaikainen tehtävä 

1.8.2022 alkaen Pyhännän koululla. Hakuaikaa jatketaan 20.5.2022 saakka. Aiemmin tehtävää hakeneet 

otetaan valintaa tehtäessä huomioon . 

Pyhännän kunnassa on haettavana määräaikaisesti ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023 täytettävä laaja-alaisen 

erityisopettajan tehtävä Pyhännän koululla (7-9 luokat). Yhtenäiskoulussa on noin 240 oppilasta, joista 

yläluokilla noin 80. Koulussamme järjestetään myös esiopetusta ja siihen liittyvää täydentävää päivähoitoa. 

Työtehtäviin kuuluu ensisijaisesti yläkoulun erityisopetustarpeet. Peruskoulussa erityisopettajan tuki 

kohdentuu pääasiassa tehostetun ja erityisen tuen oppilaiden tukemiseen. Erityisopettaja toimii myös 

konsultatiivisessa roolissa, osallistuen tarvittaviin mm. oppilashuollon palavereihin, sekä suunnitellen 

oppilaskohtaisia opetusjärjestelyjä yhteistyössä muiden oppilashuollon työntekijöiden ohella.  

Erityisopettajan työnkuvaan kuuluu mm. joustavaa pienryhmäopetusta, samanaikaisopetusta, 

yksilöohjausta ja oppilaiden tuen suunnittelua ja toteutusta yhdessä opettajien kanssa. Erityisopettajalla on 

myös konsultoiva rooli työyhteisössä ja hän vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta. 

Kelpoisuusvaatimuksena on opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 

(986/98) mukainen kelpoisuus. Palkkaus määräytyy kunnallisen opetusalan virka- ja työehtosopimuksen 

(OVTES) mukaan. 

Hakemukset, joihin on merkitty kelpoisuus ja siihen liittyvät osasuoritukset, tulee lähettää osoitteella, vs. 

sivistysjohtaja Juha Isomaa, Pyhännän kunta, Koulutie 8 A, 92930 PYHÄNTÄ  tai sähköpostilla osoitteeseen 

juha.isomaa(at)pyhanta.fi. 

Kelpoisuutta osoittavat todistukset tarkastetaan haastattelun yhteydessä. 

Hakuaika päättyy 20.5.2022 klo 15.30. 

Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien 

rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen, rikosrekisterilain 6 §:n 2 momentissa 

tarkoitettu rikosrekisteriote sekä toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen 

tehtävän vastaanottamista. 

Koeaika on 4 kuukautta. 

Lisätietoja antaa vs. sivistysjohtaja Juha Isomaa, puh. 040 1912 221, s-posti juha.isomaa@pyhanta.fi 
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